

**SIA „ZAAO” nolietotās elektrotehnikas savākšanas (zvanu) akcijas  
“EKO zvans”  
NOLIKUMS**

**Ideja un mērķis**

Popularizēt un izglītēt iedzīvotājus par EEIA savākšanu un palielināt EEIA savākšanas apjomus 2017.gadā, mazinot šī atkritumu veida nonākšanu tam neparedzētās vietās, tai skaitā dabā, kā arī nodrošinot resursu otrreizējai pārstrādei.

**Akcijas norises laiks**

Akcija tiek organizēta no 2017. gada 1.maija līdz 2017.gada 31.maijam.

**Pieteikšanās**

Piezvanot un piesakot nolietoto elektrotehniku (iekārtas izmērs vismaz 60 x 40 x 40 cm) uz tālruni 26132288, klientam ir iespēja piedalīties akcijā. Akcijas kuponu aizpilda zvana saņēmējs, kurš vienojas ar klientu par savākšanas dienu, kas tiek organizēta pēc noteikta maršruta. Akcijas kuponi tiek ievietoti tiem paredzētajā kastē, kas atrodas SIA “ZAAO” Valmieras birojā, Rīgas ielā 32 Šķiroto atkritumu savākšanas daļā.

**Tehniskais izpildījums**

EEIA tiek savākti, ņemot vērā izstrādāto EEIA maršrutu grafiku.

**Pieteikšanās noteikumi:**

1. Visi EEIA tiek savākti bez maksas.
2. Akcijā aicinātas piedalīties gan juridiskas, gan fiziskas personas, izņemot SIA „ZAAO” darbiniekus. Juridiskām personām akcijas laikā pieteiktai EEIA savākšanai tiek izsniegts pieņemšanas – nodošanas akts;
3. Viena pieteikšanas zvana reizē drīkst aizpildīt vienu kuponu;
4. Katrs akcijas dalībnieks var iesniegt neierobežotu kuponu skaitu.

**Akcijas uzvarētāja noteikšana**

Akcijas galvenā balva *iRobot*. Papildus tiks izlozētas 3 balvas - jauna virtuves sadzīves tehnika. Akcijas uzvarētāju noteikšanā tiks lietots izlozes princips. Uzvarētāju noteiks izlozējot vienu kuponu 01.06.2017. Izlozes komisijas sastāvā piedalās 3 “ZAAO” pārstāvji.

**Akcijas uzvarētāju paziņošana**

Balvu ieguvēji tiks paziņoti nedēļas laikā pēc akcijas noslēguma, līdz 2016.gada 8.jūnijam. Ar uzvarētājiem SIA „ZAAO” sazināsies personīgi, izmantojot norādīto kontaktinformāciju akcijas kuponā un vienosies par balvas saņemšanu.

Akcijas nolikums pieejams mājas lapā [www.zaao.lv](http://www.zaao.lv).